
 
Uchwała Nr XVII/220/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 października 2007 r. 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań 

przekraczających rok budżetowy na wydatki związane z finansowaniem 
zadania inwestycyjnego pn. „Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie 
zintegrowanego systemu bezprzewodowego dostępu do internetu na terenie 
miasta Nowego Sącza wraz z połączeniem wszystkich jednostek Urzędu Miasta 
Nowego Sącza łączami radiowymi oraz uruchomieniem usług 
telekomunikacyjnych dla jednostek Urzędu Miasta Nowego Sącza w oparciu  
o technologię VoIP” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, 
na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań na rok 
2008 do kwoty 1 700 000,- zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych) na wydatki 
związane z finansowaniem zadania inwestycyjnego pn. „Zaprojektowanie, wykonanie  
i uruchomienie zintegrowanego systemu bezprzewodowego dostępu do internetu na terenie 
miasta Nowego Sącza wraz z połączeniem wszystkich jednostek Urzędu Miasta Nowego 
Sącza łączami radiowymi oraz uruchomieniem usług telekomunikacyjnych dla jednostek 
Urzędu Miasta Nowego Sącza w oparciu o technologię VoIP”. 
 

§ 2 
 
Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu Miasta w 2008 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


	 
	Rady Miasta Nowego Sącza 


